Die 12 mensis Julij 1782

Tractatus de rebus sit omnibus notum quod ego
J. Francisco Bonrich opor Domini
Bernardi Vilallonga, oppidi, leoris mē-
noica Insulachob, um Converso dicti
mei Morati inferius laudantis, gratias
non dolo, imo vero gratias, Confitemur et
invenitate recognosco vobis Magnifico
Michaeli Pons faber ferrario, Populo
Mercatalli dicta Minoris Insula, licet
obtentis, quod pro lutione redemptione
et quitatione illorum viginti quatuor
Solidorum Moneta Majoris Cens, annis
et reni, quos annis singulis pro recipere,
de habebam in et super quadam vitta
vinea, sive in dicto Ferrario Mercatalli,
in Ferris de Bellamirada, fons sub
allodio Cabellaris de Fisant ad ^{dm} Pons

Acta de la Comissió de l'Arxiu de l'Arxibisbat de Tarragona
quarta agra de l'any de 1782.
Juliol.

1782.

Josep